1

2

3

4

5

別記

様式第１号（第１３条関係）

年  月  日

栗東市駅の有料広告掲載申込書

栗東市⾧       様

栗東市駅の有料広告取扱要領第１３条第１項の規定により、下記のとおり申込みます。

 また、申し込みをするにあたり、承諾事項について承諾します。

記

１．申込者の概要

ふ り が な

申込者名（事業者名）

住所
〒

ふ り が な

代表者職名・氏名

ふ り が な

担当者名

連絡先

電話

FAX

メール

ホームページ

業種

※複数ある場合は全て記載

２．掲載希望広告の概要

広告原案（完全原稿） 別添のとおり（※電子データでも提出ください。）

広告掲載希望期間     年  月  日 ～    年  月末まで

希望掲載枠数

掲載場所 □栗東駅自由通路    番   □手原駅自由通路      番

6

３．承諾事項

（１）広告掲載の可否及び掲載の位置は、市⾧が定めること。

（２）栗東市が栗東市分市税納付状況の調査を行うことに同意する。

（３）広告の掲載にあたっては、法令（栗東市の条例、規則等を含む。）を遵守するとと

もに、栗東市の指示に従うこと。

（４）栗東市有料広告掲載要綱及び栗東市駅の有料広告取扱要領を遵守すること。

（５）基準を満たさない場合、当該広告の掲載を取り消されても、何ら意義申し立てをし

ないこと。

（６）広告内容及び広告掲載に関する一切の責任は、申込者が負うこと。

※ 承諾項目全てに✓を入れてください。

４．添付書類

（１）誓約書

（２）事業者にあっては、事業の概要が分かる書類（パンフレット等）

※ 提出する書類に✓を入れてください。

５．その他

広 告 の 制 作 等  栗東市有料広告掲載要綱及び栗東市駅の有料広告取扱要領に基づき、広告内容

等の修正をお願いする場合があります。

 審査の上修正が必要になった場合、掲載開始の３営業日前までに審査が完了し

た広告原稿を提出してください。

 広告の掲載及び撤去作業は、広告掲載事業者に行っていただきます。

 広告は、容易に棄損等しないようラミネート加工等を行ってください。

そ の 他  広告掲載期間中、広告主が決定しない等の理由により広告を掲載しない期間が

あっても、占用料は減額いたしません。

7

別記

様式第１号の２（第１３条関係）

誓   約   書

私は、下記の事項について誓約します。

なお、市が必要な場合には、滋賀県警察本部に照会することについて承諾します。

記

１ 広告掲載内容に虚偽はありません。

２ 自己又は自社若しくは自社の役員等が、次の各号のいずれにも該当するものではありません。

(1) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７号)。以

下「法」という。）第 2 条第 2 号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

(2) 暴力団員（法第２条第 6 号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

(3) 自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をも

って、暴力団又は暴力団員を利用している者

(4) 暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宣を供与するなど、直接的若しく

は積極的に暴力団の維持、運営に協力し、又は関与している者

(5) 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

(6) 上記(1)から(5)までのいずれかに該当する者であることを知りながら、これを不当に利

用するなどしている者

３ ２の(2)から(6)に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではあり

ません。

                            令和  年  月  日

 栗東市⾧      様

〔法人、団体にあっては事務所所在地〕

住  所

〔法人、団体にあっては法人・団体名、代表者名〕

 （ふりがな）

  氏  名                             ㊞

 〔代表者の生年月日・性別〕

  生年月日（明治・大正・昭和・平成）   年   月   日 性別（男・女）

8

別記

様式第２号（第１４条関係）

栗 第 号

年 月 日

様

栗東市⾧

栗東市駅の有料広告掲載決定通知書

年 月 日付けで申込みのあった栗東駅自由通路・手原駅自由通路への広告の掲載につい

て、栗東市駅の有料広告掲載取扱要綱第１４条第２項の規定により、下記のとおり決定した

ので通知します。

記

決定内容

広告掲載内容 提出された広告原稿のとおり

広告掲載予定位

置
別添の通り

掲載期間     年   月   日  から    年   月末まで

その他
広告掲載について疑義が生じた場合は、双方協議のうえ解決するもの

とします。

9

別記

様式第３号（第１４条関係）

栗 第 号

年 月 日

様

栗東市⾧

栗東市駅の有料広告非掲載決定通知書

年 月 日付けで申込みのあった栗東駅自由通路・手原駅自由通路への広告の掲載につい

て、下記の理由により掲載しないことと決定したので、通知します。

記

 掲載しない理由

10

別記

様式第４号（第１８条関係）

栗 第 号

年 月 日

様

栗東市⾧

栗東市駅の有料広告掲載決定取消通知書

年 月 日付けで栗東市駅への有料広告の掲載を決定しましたが、下記の理由により広告

の掲載を取り消しますので通知します。

記

 取消しの理由